
Uchwała Nr  IV/  17  /2011 

Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia  28 lutego 2011r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Zaniemyśl nieruchomości  

położonych w miejscowości Łękno           

                     

             Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Gminy Zaniemyśl uchwala co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Zaniemyśl nieruchomości 

położonych  w miejscowości Łękno,  oznaczonych w ewidencji gruntów jako 

działki : 

- nr 195/1   o powierzchni 0,0340 ha zapisana w księdze wieczystej KW NR 2995 

- nr 195/10 o powierzchni 0,0263 ha zapisana w księdze wieczystej KW NR 2995 

stanowiących własność Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” Zaniemyśl,  z 

przeznaczeniem na poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej. 

   
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  IV/  17   /2011   

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 lutego 2011r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Zaniemyśl nieruchomości  

położonych w miejscowości Łękno           

                     

 

           Nieruchomość położone w miejscowości Łękno  oznaczone w ewidencji 

gruntów jako działki nr 195/1 i 195/10 łącznego obszaru 0,0603 ha, zapisane w KW 

NR 2995, stanowiące własność Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska”  

Zaniemyśl , wydzielone zostały z przeznaczeniem na poszerzenie pasa drogowego  

dróg gminnych – ul. Polwickiej i ul. Rolnej.  

Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” Zaniemyśl z s. przy ul. Średzkiej 1,  

wystąpiła z wnioskiem do Wójta Gminy Zaniemyśl, o  uregulowania stanu 

prawnego własności gruntów zajętych na poszerzenie pasa drogowego dróg 

gminnych.     

              Zgodnie z art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 

majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących 

między innymi: określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata. 

Ponieważ Rada Gminy Zaniemyśl nie określiła tych  zasad, Wójt może dokonywać 

czynności związanych z nabywaniem  nieruchomości wyłącznie za zgodą rady. 

                 Podjęcie uchwały niniejszej,  umożliwi Wójtowi Gminy dokonywanie 

dalszych czynności związanych z nabyciem wyżej wymienionych nieruchomości na 

rzecz Gminy Zaniemyśl. 

 
Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: B. Cukrowska 

 


